2025 年 2 月吉日

お客様各位

ビデオトロン株式会社

新製品発売予定および生産方式変更のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。この度弊社では、下記製品をラインアップに加えることと

致しました。資料のご請求につきましては、下記の連絡先にお問い合わせください。また、誠に勝手ながら下記製品

について受注生産へ変更となります。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご了承のほどお願い申し上げます。

ご不明な点については、お問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 発売予定日 2025 年夏頃発売予定

製品名 型番 税抜価格 特長

3G 対応 SDI 信号分配器（2CH対応） DDA-70H    160,000 円

3G/HD/SD-SDI対応の分配器。独立した2系

統の入力があり、各4分配もしくは1入力9分

配に対応。HD入力180mケーブル補償

(5CFB)。入力信号の受信状況を監視しアラ

ーム発報が可能。

AES/WCLK/LTC 信号分配器（2CH 対応） DDA-70AWL    160,000 円

AES、ワードクロック、LTC対応の分配器。独

立した2系統の入力があり、各4分配もしくは1

入力8分配に対応。入力信号は自動認識し

信号監視も行います。AES信号を入力した際

には入出力ゲイン調整、ディレイ設定も可

能。

※2025 年 2 月 28 日改定：発売予定を変更

■ 2025 年 4 月受注分より受注生産へ切替

製品名 型番

3G 対応 SDI 信号分配器（2CH対応） DDA-70V

ワードクロック・LTC・デジタル音声分配器 DDA-70V-AES

※その他詳細につきましては、弊社営業部までお問い合わせください。

■ お問い合わせ先

ビデオトロン株式会社

本社営業部/サポートセンター 東京都八王子市千人町 2-17-16              042-666-6311

大阪営業所 大阪市淀川区西中島 6-8-8 花原第 8 ビル 5F   06-6195-8741

E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)    http://www.videotron.co.jp

以上

E042734R01

mailto:sales@videotron.co.jp
http://www.videotron.co.jp/